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OFICIO ADV 07-11-2022 TESORERIA
07-11-2022

Por medio de la presente y en cumplimiento de los lineamientos de verificacion de los Portales de Transparencia, la Unidad
Municipal Desconcentrada Aguas del Valle, hace constar que incorporo a la facturacion de Agua Potable y Alcantarillado
Sanitario el 2% correspondiente a la Tasa de Regulacién de la ERSAPS en tal sentido hago de su conocimiento los valores
facturados y pagados por dicha tasa emitidos por nuestro Sistema de informacion SIMAFI del mes de Octubre del afio 2022.

Detallado de la siguiente manera:

Mes Facturado tasa ERSAPS Pagado tasa ERSAPS
Octubre/2022 99,363.87 57,745.09
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lunes, 10 de octubre de 2022 11:31 a.m.
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Para uso exclusivo del banco
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ESTE DOCUMENTO GENERADO EL 10/10/2022 11:31:48 a.m. SERA VALIDO DURANTE 15 DIAS CALENDARIO PARA PAGO.



AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO P
Orden No. i
Total Orden de Pago: ********57 745.09
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
A Favor de : TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
Por Valor de: *+** CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 09/100 ****
Concepto del Pago
RETENCIONES TASA ERSAPS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 02-01-531 Transferencias corrientes a admon central 211-07-00-00-00 13769 57,745.09 0.00
* ko ko ok ok ok ok ok k ULT'MAL'NEA hok ok ok ok ok ok k ok ok Kk 57‘745_09 0.00
Total Valor a Pagar L. 57,745.09
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

LA
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Firma 5Zél9f§c‘>f{_ablhdaq Wésupuesto

Firma y sello Jefe Departamento solicitante

Realizado por: 12/09/2022 presu
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Contabilidad y Presupuesto T

211-07-00-00-00 tasa de SVA ERSAPS 07/11/22  Péagina 1

Del01/10/22 Al 31/10/22

Cuenta Concepto Refe  Docu. PartidaNo. Debe Haber Saldo

Saldo Anterior -2,032,649.24
03/10/22 Facturacion Cicio 01 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-3 VF-10/C-0 0.00 5,24556  -2,027,403.68
03/10/22 Facturacion Ciclo 02 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-4 VF-10/C-0 0.00 5,125.25 -2,022,278.43
03/10/22 Facturacion Ciclo 03 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-6 VF-10/C-0 0.00 8,219.58 -2,014,058.85
03/10/22 Facturacion Ciclo 04 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-7 VF-10/C-0 0.00 11,589.85 -2,002,469.00
03/10/22 Facturacion Ciclo 05 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-8 VF-10/C-0 0.00 9,013.62 -1,993,455.38
03/10/22 Facturacion Ciclo 06 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-9 VF-10/C-0 0.00 3,239.92  -1,990,215.46
03/10/22 Facturacion Ciclo 07 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-10  VF-10/C-0 0.00 475447 -1,985,460.99
03/10/22 Facturacion Ciclo 08 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-33  VF-10/C-0 0.00 6,323.47 -1,979,137.52
03/10/22 Facturacion Ciclo 09 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-12  VF-10/C-0 0.00 297746 -1,976,160.06
03/10/22 Facturacion Ciclo 10 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-13  VF-10/C-1 0.00 3,340.72  -1,972,819.34
03/10/22 Facturacion Ciclo 11 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-14  VF-10/C-1 0.00 415740 -1,968,661.94
03/10/22 Facturacion Ciclo 12 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-15  VF-10/C-1 0.00 2836.19 -1,965,825.75
03/10/22 Facturacion Ciclo 13 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-16  VF-10/C-1 0.00 926.86 -1,964,898.89
03/10/22 Facturacion Ciclo 14 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-17  VF-10/C-1 0.00 7.439.68 -1,957,459.21
03/10/22 Facturacion Ciclo 15 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-18  VF-10/C-1 0.00 4,288.04 -1,953,171.17
03/10/22 Facturacion Ciclo 16 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-19  VF-10/C-1 0.00 4803.09 -1,948,368.08
03/10/22 Facturacion Ciclo 17 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-20 VF-10/C-1 0.00 5,384.39 -1,942,983.69
03/10/22 Facturacion Ciclo 18 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-21  VF-10/C-1 0.00 2,165.63 -1,940,818.06
03/10/22 Facturacion Ciclo 19 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-22 VF-10/C-1 0.00 3,337.34  -1,937,480.72
03/10/22 Facturacion Ciclo 20 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-23  VF-10/C-2 0.00 3,220.27  -1,934,260.45
03/10/22 Facturacion Ciclo 21 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-24  VF-10/C-2 0.00 812.01  -1,933,448.44
03/10/22 Facturacion Ciclo 22 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-25  VF-10/C-2 0.00 101.83  -1,933,346.61
03/10/22 Facturacion Ciclo 23 Periodo 2022/10 Facturacio 2022-10-26  VF-10/C-2 0.00 61.24 -1,933,285.37
10/10/22 Retenciones Tasa Ersaps Correspondiente Al Mes De —— VE-1010 57,745.09 0.00 -1,991,030.46
Total: 57,745.09 99,363.87




